大功率型继电器
大容量 10A-1、2及 3极
• 有插针形和翼片端子类型。
• 可选择指示灯、测试操作用检测按钮和侧凸缘。
• 安装形式丰富，具备 DIN导轨、直接和面板安装型。
• 认证详细，请联系 IDEC。
❏型号 最小起订数量：1个
端子形状 类型

注： RR3P和 RR3PA均为 3PDT继电器，端子排列各异。参照 4页内部电路图。
• 标有★的为经过 UL验证、CSA认证，由 TÜV批准。其它的为经过 UL验证、 CSA认证。
订购指南
• 订购时，请指明型号和线圈电压编码。
• 型号中的 ✽为线圈电压编码。
（示例）RR3P-U AC110
型号 线圈电压编码
线圈电压编码 ✽ 额定线圈电压 线圈电压编码 ✽ 额定线圈电压
AC6 6V AC DC6 6V DC
AC12 12V AC DC12 12V DC
AC24 24V AC DC24 24V DC
AC50 50V AC DC48 48V DC
AC100 100V AC DC110 110V DC
AC110 110V AC
AC115 115V AC
AC120 120V AC
AC200 200V AC
AC220 220V AC
AC230 230V AC
AC240 240V AC
RR系列 IDEC功率继电器
1
北京 15601379173(微信) 4006-022-002 17372005357  长沙
上海 18924626834 深圳 18926428394 微信
❏线圈容量
额定电压（V）
额定电流（mA）±15%（at 20ºC） 线圈电阻（Ω）
±10%（at 20ºC）
动作特性（at 20ºC时的额定值）
50 Hz 60 Hz 最大允许电压 最小吸合电压 释放电压
A
C
︵50/60H
z
︶
6 490 420 4.9
110% 80%以下 30%以上
12 245 210 18
24 121 105 79
50 58 50 350
100 29 25 1,370
110 27 23 1,680
115 25 21.5 1,800
120 24 20.5 2,100
200 14.5 12.5 5,740
220 13.3 11.5 7,360
230 12.7 11 7,830
240 12.1 10.5 8,330
D
C
6 240 25
110% 80%以下 15%以上
12 120 100
24 60 400
48 30 1,600
110 13 8,460
❏触点容量
最大触点容量
触点允许
通电电流
触点允许电力 额定负载
电阻性负载 电感性负载 电压 电阻性 电感性
10A
1,650 VA AC
300W DC
1,100 VA AC
150W DC
110V AC 10A 7.5A
220V AC 7.5A 5A
30V DC 10A 5A
额定负载的电感性负载 cosø= 0.3, L/R = 7 ms
• UL标准额定值